
                           令和 2年 5月 14日 

 

一般社団法人山形県老人福祉施設協議会 

養護部会 会員各位  

 

 
一般社団法人山形県老人福祉施設協議会 

養護部会長 森 直也 

 

 

令和 2年度一般社団法人山形県老人福祉施設協議会 

養護部会総会に関する提案書 

 

 

 日頃より当部会の事業推進についてご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、皆様ご存知のとおり、養護部会総会は例年 5月に開催しているところではございますが、

令和 2年度養護部会総会は、新型コロナウイルス感染症予防対策として会員の皆様の健康と安全

を第一に考え、大人数がお集まりになられる従来の形での総会を行わず、「書面による決議」で

のみ行うこととさせていただきたく存じます。 

つきましては、総会資料の「養護部会総会」の議案書をご検討いただき、同封いたしました

「書面による表決について（同意書・回答書）」にご記入ご捺印の上、令和 2年 5月 25日(月)

までに山形県老施協事務局あてに FAX（023-616-5570・添書不要）にてご返送くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

決議の目的である事項 

第 1号議案 令和元年度事業報告について 

第 2号議案 令和 2年度事業計画について 

 

 

報告事項 

１．欠員に伴う役員の補充選任について 

 

以上 


